
UCHWAŁA NR XVIII/189/21 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 5 marca 2021 r. 

             

w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2021. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) na 

wniosek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

   

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2021 w kwocie    

146 zł. 

 

Dz. 758  Różne rozliczenia             146,- 

 

Rozdz. 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej 

   dla powiatów              146,- 

§ 2920   Subwencje ogólne z budżetu państwa          146,- 

          

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2021 w kwocie    

1 249 075 zł. 

 

Dz. 758  Różne rozliczenia              1 114 110,- 

 

Rozdz. 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

   samorządu terytorialnego             1 114 110,- 

§ 2920   Subwencje ogólne z budżetu państwa           1 114 110,- 

 

Dz. 801  Oświata i wychowanie     134 965,- 

 

Rozdz. 80195  Pozostała działalność      134 965,- 

§ 2057   Dotacja celowa w ramach programów 

   finansowanych z udziałem środków europejskich 

   oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  

   lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu  

   środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

   samorządu terytorialnego     125 405,- 

§ 2059   Dotacja celowa w ramach programów 

   finansowanych z udziałem środków europejskich 

   oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  

   lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu  

   środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

   samorządu terytorialnego        9 560,- 

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2021 w kwocie                  

4 473 zł.  

 



2 

 

Dz. 801  Oświata i wychowanie         4 473,- 

 

Rozdz. 80195  Pozostała działalność          4 473,- 

§ 4047   Dodatkowe wynagrodzenie roczne        4 150,- 

§ 4049   Dodatkowe wynagrodzenie roczne           323,- 

    

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2021 w kwocie                  

6 610 091 zł.  

 

Dz. 750  Administracja publiczna             6 324 472,- 

 

Rozdz. 75020  Starostwa powiatowe              6 324 472,- 

§ 4580   Pozostałe odsetki      506 205,- 

§ 4590   Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

   osób fizycznych      732 363,- 

§ 4610   Koszty postępowania sądowego 

    i prokuratorskiego        85 904,- 

§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          5 000 000,- 

 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

   przeciwpożarowa      100 000,- 

 

Rozdz. 75404  Komendy wojewódzkie Policji    100 000,- 

§ 6170   Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

   celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań  

   inwestycyjnych      100 000,- 

 

Dz. 801  Oświata i wychowanie     155 619,- 

 

Rozdz. 80195  Pozostała działalność      155 619,- 

§ 4017   Wynagrodzenia osobowe pracowników     74 195,- 

§ 4019   Wynagrodzenia osobowe pracowników       5 774,- 

§ 4117   Składki na ubezpieczenia społeczne      12 397,- 

§ 4119   Składki na ubezpieczenia społeczne           964,- 

§ 4127   Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

   Solidarnościowy          1 624,- 

§ 4129   Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

   Solidarnościowy             126,- 

§ 4217   Zakup materiałów i wyposażenia        2 078,- 

§ 4219   Zakup materiałów i wyposażenia           162,- 

§ 4300   Zakup usług pozostałych       16 181,- 

§ 4307   Zakup usług pozostałych         37 796,- 

§ 4309   Zakup usług pozostałych         2 742,- 

§ 4717   Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

   zatrudniający           1 465,- 

§ 4719   Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

   zatrudniający              115,- 

 

Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    30 000,- 

 



3 

 

Rozdz. 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami     30 000,- 

§ 4300   Zakup usług pozostałych       30 000,- 

            

§ 5. 1. Planowane dochody budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2021 wynoszą 

170 720 590 zł, w tym: 
 

1)  dochody bieżące               146 435 849 zł, 

2)  dochody majątkowe                         24 284 741 zł.   
 

2. Planowane wydatki budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2021 wynoszą                                

182 784 986 zł, w tym: 
 

1)  wydatki bieżące                            138 195 781 zł, 

2)  wydatki majątkowe               44 589 205 zł. 
 

3. Planowany deficyt budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2021 w kwocie 12 064 396 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych. 

 

4. Przychody budżetu w kwocie 19 518 863 zł, rozchody budżetu w kwocie 7 454 467 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 6. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wykaz wydatków majątkowych na 2021 rok” do 

uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego Nr XVII/167/20 z dnia 15 grudnia 2020 r. i otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

                             Załącznik Nr 1 

       do uchwały  

       Rady Powiatu Wrocławskiego 

       Nr XVIII/189/21 

       z dnia 5 marca 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja                       

§ 
Kwota 

Przychody ogółem:  19 518 863 

1. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 

6 ustawy 
950 19 518 863 

Rozchody ogółem:  7 454 467 

1. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 982 5 300 000 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 154 467 



5 

 

                       Załącznik Nr 2 

       do uchwały  

       Rady Powiatu Wrocławskiego 

       Nr XVIII/189/21 

       z dnia 5 marca 2021 r. 

 

Wykaz wydatków majątkowych na 2021 rok 

Dział Rozdz. §  Nazwa zadania Kwota 

600   Transport i łączność                   25 915 000     

 60014  Drogi publiczne powiatowe                                                  25 915 000     

  6050 Przebudowa siedziby Obwodu Drogowego w 

Sulimowie  

                       500 000     

   Realizacja zadania ponadgminnego - 

inwestycji pn. "Budowa drogi publicznej, 

docelowej drogi powiatowej wraz z 

przebudową ronda w Małuszowie w ciągu 

drogi krajowej nr 35 oraz przebudowa ul. 

Energetycznej w gm. Kobierzyce"  

                    3 000 000     

  "Budowa i modernizacja dróg powiatowych"         11 460 061 

  "Program "Bezpieczna droga"                               4 000 000     

  „Budowa mostu na rzece Graniczna, w ciągu 

drogi powiatowej 1930D w miejscowości 

Chrząstawa Wielka, gm. Czernica” 

6 539 939 

  6060 Zakupy inwestycyjne                         415 000     

710   Działalność usługowa                        162 903     

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii                        112 903     

  6057 Rozwój elektronicznych usług publicznych w 

zakresie dostępu do informacji przestrzennej w 

Powiecie Wrocławskim 

                         27 968     

  6059                            4 935     

  6060 Zakupy inwestycyjne na potrzeby 

Powiatowego Zakładu Katastralnego 

                         80 000     

 71015  Nadzór budowlany                                                                           50 000     

  6060 Zakupy inwestycyjne na potrzeby 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego we Wrocławiu 

                         50 000     

750   Administracja publiczna 15 993 000     

 75020  Starostwa powiatowe                                                                15 820 000     

  6050 Realizacja projektu budowlano - 

wykonawczego rozbudowy budynku 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu wraz z 

przebudową Wydziału komunikacji oraz 

parkingu  

                  15 200 000     

  Przebudowa, modernizacja pomieszczeń 

Starostwa Powiatowego 

33 764 

  Wykonanie projektu wykonawczego oraz 

budowlanego na przebudowę stacji 

transformatorowej Sn/Nn 

16 236 

  6060 Zakupy inwestycyjne                          70 000     

  6150 Poprawa funkcjonalności Ośrodka Sportów 

Wodnych i Rekreacji Powiatu Wrocławskiego 

w Borzygniewie 

                       500 000     



6 

 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

                       173 000     

 6050 Inwentaryzacja, projekt architektoniczny oraz 

Plan Funkcjonalno - Użytkowy budynku nr 2 

                       125 000     

 Garaż dwustanowiskowy                          48 000     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

100 000 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 100 000 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

100 000 

801   Oświata i wychowanie                     1 612 145     

 80115  Technika                     1 562 145     

  6050 Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego                          80 000     

   Modernizacja monitoringu w szkole                          30 000     

  6057 "Czas na Krzyżowice - poprawa warunków 

nauczania w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 

w Krzyżowicach"  

                    1 166 323     

  6059  205 822     

  6060 Zakupy inwestycyjne na potrzeby 

Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w 

Krzyżowicach 

                         80 000     

 80120  Licea ogólnokształcące                          50 000     

  6060 Zakupy inwestycyjne na potrzeby 

Powiatowego Zespołu Szkół nr 3 w Sobótce 

                         50 000     

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

300 000     

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód                        100 000     

  6230 Dotacje celowe na dofinansowanie inwestycji 

z zakresu ochrony środowiska 

                       100 000     

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                        200 000     

  6230 Dotacje celowe na dofinansowanie inwestycji 

z zakresu ochrony środowiska 

                       200 000     

926   Kultura fizyczna 506 157     

 92601  Obiekty sportowe                        506 157     

  6050 Przebudowa istniejącego chodnika z budową 

parkingu  

                       130 000     

   Modernizacja i przebudowa ogrodzenia                        148 000     

   Modernizacja schodów w budynku przy ulicy 

Św. Jakuba 3 

                       148 000     

   Montaż systemu monitoringu i domofonów                          13 157     

   Wykonanie wiaty grilowej na polu 

campingowym 

                         50 000     

  6060 Zakupy inwestycyjne na potrzeby Ośrodka 

Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu 

Wrocławskiego w Borzygniewie 

                         17 000     

Wydatki ogółem:   44 589 205 

 

 

 


